ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÌNH GIANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Bình Giang, ngày        tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

huyện Bình Giang, tỉnh Hải Dương

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật Sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Đất đai, Luật Nhà ở, Luật Kinh doanh bất động sản và
Luật Các tổ chức tín dụng ngày 29 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT-BTNMT ngày 12 tháng 12 năm 2025 của
Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về kỹ thuật lập, điều chỉnh quy hoạch,
kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 438/QĐ-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2025 của
UBND tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025
huyện Bình Giang.

UBND huyện công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện
Bình Giang, tỉnh Hải Dương trên Cổng thông tin điện tử huyện Bình Giang tại
địa chỉ: https://binhgiang.haiduong.gov.vn

1. Hồ sơ công khai gồm:
- Quyết định số 438/QĐ-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025
huyện Bình Giang;

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện
Bình Giang (kèm theo hệ thống biểu);

- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Bình Giang.
2. Ủy ban nhân dân huyện giao:
- Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với Phòng Nông nghiệp

và Môi trường có trách nhiệm đăng tải Thông báo này và tài liệu công khai trên
Cổng thông tin điện tử của huyện theo quy định.

- Trung tâm Văn hoá, thể thao và truyền thông huyện thông báo công khai Kế
hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Bình Giang để mọi tầng lớp nhân dân được biết.

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn có trách nhiệm công khai Kế hoạch sử
dụng đất năm 2025 huyện Bình Giang tại trụ sở UBND các xã, thị trấn; khai thác
nội dung công khai duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Bình Giang trên
Cổng thông tin điện tử của huyện (địa chỉ: https://binhgiang.haiduong.gov.vn).

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các phòng, ban, cơ quan, đơn vị huyện,
UBND các xã, thị trấn và các tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện được biết./.
Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Văn phòng Huyện ủy, HĐND và UBND huyện;
- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Trung tâm VH, TT và TT huyện;
- Lưu: VT, NNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nhữ Văn Chuyên

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-sua-doi-Luat-Dat-dai-Luat-Nha-o-Luat-Kinh-doanh-bat-dong-san-Luat-Cac-to-chuc-tin-dung-2024-612195.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-sua-doi-Luat-Dat-dai-Luat-Nha-o-Luat-Kinh-doanh-bat-dong-san-Luat-Cac-to-chuc-tin-dung-2024-612195.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-sua-doi-Luat-Dat-dai-Luat-Nha-o-Luat-Kinh-doanh-bat-dong-san-Luat-Cac-to-chuc-tin-dung-2024-612195.aspx
https://binhgiang.haiduong.gov.vn
https://binhgiang.haiduong.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T09:44:59+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nhữ Hồng Chuyên<nhuhongchuyen@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T14:33:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH GIANG<ubnd.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T14:33:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH GIANG<ubnd.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T14:33:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH GIANG<ubnd.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!